takie czytamy ogłoszenie:
warszawskiego ober policmajstra.„P. o.

tóo
Z rozkssstc

władzy wyższój uprzedzam mieszkańców miasa, że wszsdę
kie jakiegokolwiek bądź rodżaju zebrania publiczności pream
kościołach, najsurowićj są zabronione; w razie bowiwdn
przeciwnym do rozpędzenia zgromadzonych użytą będftart
broń. Warszawa, dnia 6 (18) października 1861. Jenenriyń
major, Piłsudski.“

Oberpolicmajster podpisuje się od dziś jenerałem, te,
nadszedł z Petersburga awans jego na ten stopień, ho

— Podawszy w tłómaczeniu z Nat. Ztg. (zob. nr.